rviii.

CNull⁹ privilegiat⁹ torquet excep. maiestatis. crimine. l. null⁹. C. ad. l. iul. maie.

rxij.

CIn crimine lese maiestatis filius perdit legitimam secundum sran. zaba. in cle. pastoralis. de re iudi. qui allegat Jo. de ligna. ita tenere.

rxv.

COmnes cives civitatum subditi principi non possunt dare alteri principi. ter. ribi Ja. de beluio in anf. de defenfo. civitatis. S. audient. facit qđ not. gl. in. l. inuitus. ff. de fideicom. liberta.

rxvj.

CCorumpēs imaginem que fuit picta ad infamiā alicui⁹ proditoris principis puta qđ suspensus pedib⁹ vel ad dec⁹ publicū punit in quingētis aureis. l. si quis id. quod. ff. de iurisd. om. iud. z ibi p. doc.

rxvij.

CIn crimine lese maiesta. admittit laicus cōtra clericū pro testificādo. glo. in. c. cum. p. manconella. de accusa.

rxviii.

CRebellis z proditor est qđ reliquit principem suū z adheret alteri. Bar. in. extra. usagā qm nuper in vbo rebelles z amittit iura sui principis. l. amissione. S. qui deficiunt. ff. de capti. dimi.

rxix.

CSicut per rebellionē cōtra principem perdimntur privilegia: ita consuetudines privilegiate. Bal. in. extra. usagā. de pace constantie in verbo habetis. z rebelles dicūtur esse qui sunt in notoria inobediētia. glo. in. l. si certarū. ff. de mili. test. Ang. in. l. ij. ff. de iudi. Et rebellio subditorum non p̄iuet dominum possessione. Bald. in. l. si aquam. C. de servitu. in repeti. z vi de Bald. in. l. j. z ibi scripsi. C. de ser. fugi.

xxx.

CMemoria damnatur post mortē in cri-

Tractatus

mine lese maie. §. p. contrarium. inslit. de here. que ab intesta. vbi glo.

xxxj.

Beneficium ecclesiasticū filij non publicatur ppter crimen lese maiestatis commissum a patre. gl. lvi. di. c. satis. puerfuz. et vide glo. in. c. pastoralis. de re iudicata.

xxxij.

Sententia nō facit quē desinerē esse heredē ipso iure. fallit in dānato q̄ fecit contra republicā vel principē. glo. q̄ incipit et no. i. l. et si sine. §. et papiman. ff. d. mino.

xxxij.

Qui est p̄ditor contra imperatōrē non amittit feudum quod habet ab ecclesia nisi p̄ sententiam ecclesie. Bald. in. l. j. ff. de re. diui. iij. q.

xxxij.

Licet crimē lese maiestatis non cadat nisi in subdito. de. pastoralis. de re iudi. tamē hostis dicit de omni gēte. Bal. in. l. nihil. C. de manu. vin. et qual. p̄ceditur in crimine lese maiestatis. vide ter. et Bar. in extranag. ad reprimendam.

xxxv.

Licet decreto ducis vel regis caueatur q̄ bona facientis contra statutū suū publicentur tamen filia debet habere legitimam. l. quisquis. §. ad filiam. C. ad. l. iul. maie. et consultuit Ange. consilio. cccvij. quod est singulare verbum.